



# Taurus Energy

## Kommuniké från extra bolagsstämma i Taurus Energy Aktiebolag (publ)

Vid extra bolagsstämma i Taurus Energy Aktiebolag (publ) den 21 oktober 2022 beslutades bland annat att:

- ändra bolagets bolagsordning i enlighet med styrelsens förslag;
- minska aktiekapitalet i enlighet med styrelsens förslag
- bemyndiga styrelsen att besluta om emissioner i enlighet med styrelsens förslag

Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades. Samtliga beslut fattades enhälligt.

Bolagsstämman beslutade om ändring av bolagsordningen. Ändringen innebär att § 4 ändras så att bolagets aktiekapital ska utgöra lägst 1 000 000 kronor och högst 4 000 000 kronor.

Bolagsstämman beslutade om att minska bolagets aktiekapital med 1 700 000 kronor, från 2 923 676,26 kronor till 1 223 676,26 kronor. Ändamålet med minskningen är täckning av förlust. Minskningen ska ske utan indragning av aktier.

Bolagsstämman beslutade om att bemyndiga styrelsen att, inom gränserna för bolagets bolagsordning, vid ett eller flera tillfällen, fram till nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och med eller utan villkor om apport, kvittning eller andra villkor, besluta om nyemission av aktier av aktieslag B, emission av konvertibler och/eller emission av teckningsoptioner. Syftet med bemyndigandet är att kunna anskaffa rörelsekapital och stärka bolagets finansiella ställning, möjliggöra strategiska investeringar, bredda ägarbasen och/eller tillföra bolaget ett ökat institutionellt ägande. I den mån emission sker med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emissionen ske på marknadsmässiga villkor.

### För ytterligare information vänligen kontakta:

Fredrik Weschke, verkställande direktör

Telefon: 0704-54 74 69

E-post: [fredrik.weschke@taurusenergy.eu](mailto:fredrik.weschke@taurusenergy.eu)

*Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 oktober 2022.*

### Om Taurus Energy AB

Företaget är lokaliserat i Chalmers Teknikpark Göteborg. Taurus är noterat på Spotlight Stock Market. Läs mer på [www.taurusenergy.eu](http://www.taurusenergy.eu)